
Σελίδα 1 

28/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΣΧΕΔΙΟ ΚΑΙ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ
ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΤΟΥΛΙΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΣΙΤΟΡΕΓΚΟ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΝΤΑΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΚΑΝΑΡΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΗΝΑ
ΚΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ
ΚΑΤΣΟΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
ΣΑΛΑΜΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΣΤΕΛΛΑ 
ΠΑΠΑΡΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΔΙΛΙΝΤ¶ ΦΩΤΕΙΝΉ

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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12

1
2

1

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

θ
Typewritten Text
Ισοβαθμούν Κληρονόμος και Τουλιάτου

θ
Typewritten Text



Σελίδα 2 

28/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΣΧΕΔΙΟ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑ: ΤΡΙΣΔΙΑΣΤΑΤΟΣ ΧΩΡΟΣ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΤΟΥΛΙΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΣΙΤΟΡΕΓΚΟ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΝΤΑΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΚΑΝΑΡΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΗΝΑ
ΚΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ
ΚΑΤΣΟΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
ΣΑΛΑΜΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΚΑΡΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΜΠΕΤΤΥ)

ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΣΤΕΛΛΑ 

ΔΙΛΙΝΤ¶ ΦΩΤΕΙΝΉ

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

1

1

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

θ
Typewritten Text
Ισοβαθμούν Κληρονόμος και Τουλιάτου



Σελίδα 3 

28/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΔΙΑΚΟΣΜ. ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ/ΣΧΕΔ.ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΚΑΤΣΟΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΜΗΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΔΙΛΙΝΤ¶ ΦΩΤΕΙΝΉ

1
2

1

1

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ



Σελίδα 4 

28/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΔΙΑΚΟΣΜ.ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ-ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΗΝΑ

1
2
3

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟA/A ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ



Σελίδα 5 

28/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΔΙΑΚΟΣΜ.ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ/ΔΙΣΔΙΑΣΤΑΤΕΣ ΣΥΝΘ.ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ
ΘΕΩΡΙΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΜΗ ΔΗΛΩΘΕΝΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΤΣΟΥΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ
ΤΟΥΛΙΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΤΣΟΥΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΣΙΤΟΡΕΓΚΟ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΣΑΛΑΜΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΣΤΕΛΛΑ 

ΤΡΙΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

1

1
2
3
4
5
6
7

1

1

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

θ
Typewritten Text
Ισοβαθμούν Τουλιάτου και Τσούμας



Σελίδα 6 

28/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΔΙΑΚΟΣΜ.ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ/ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΜΗ ΔΗΛΩΘΕΝΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΤΟΥΛΙΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΣΙΤΟΡΕΓΚΟ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΜΑΤΑΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΒΕΝΕΤΣΙΑΝΟΥ ΟΛΓΑ

1
2
3

1

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ



Σελίδα 7 

28/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ-ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΜΗ ΔΗΛΩΘΕΝΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΑΝΘΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ

ΠΟΛΗ ΜΑΡΙΑ

ΠΡΕΖΕΡΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ

1

1

1

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ



Σελίδα 8 

28/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΣΚΗΝΟΓΡΑΦΙΑ
ΘΕΩΡΙΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΠΑΠΑΡΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΣΤΟΥΡΝΑ ΑΘΗΝΑ

ΣΑΛΑΜΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΒΛΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΛΥΜΝΙΑ

ΜΑΡΘΑ ΛΟΥΚΙΑ
ΣΤΟΥΡΝΑ ΑΘΗΝΑ
ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΣΑΛΑΜΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΣΓΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΒΛΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΛΥΜΝΙΑ

1

1

1

1

1
2
3
4

1

1

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

A/A

A/A

A/A

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

θ
Typewritten Text
Ισοβαθμούν Μάρθα και Στούρνα



Σελίδα 9 

28/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΑΡΧΕΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ
ΑΝΘΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ

ΠΟΛΗ ΜΑΡΙΑ
ΜΑΤΑΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΜΗΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ

1

1
2
3

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ



Σελίδα 10 

28/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΒΑΣΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ & ΠΛΑΣΤΙΚΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ
ΣΙΤΟΡΕΓΚΟ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΝΤΑΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΗΝΑ
ΚΑΝΑΡΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΚΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ
ΚΑΤΣΟΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
ΚΑΡΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΜΠΕΤΤΥ)

ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΣΤΕΛΛΑ 
ΠΑΠΑΡΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΔΙΛΙΝΤ¶ ΦΩΤΕΙΝΉ
ΒΛΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΛΥΜΝΙΑ

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
2

1
2

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ



Σελίδα 11 

28/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΔΟΜΙΚΗ ΤΕΧΝΗ - Η ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΜΠΟΜΠΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΚΑΝΕΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
ΔΙΑΓΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΨΥΚΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΜΗΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΜΟΥΤΖΟΥΡΈΛΛΗΣ ΣΤΑΎΡΟΣ

ΣΓΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

1
2
3
4
5
6

1

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ



Σελίδα 12 

28/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΣΧΕΔΙΑΣΤΙΚΗ ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΔΙΑΓΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ
ΠΕΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΒΑΡΛΑΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
ΚΑΝΕΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΣΙΔΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΓΛΑΜΠΕΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΜΟΥΤΖΟΥΡΈΛΛΗΣ ΣΤΑΎΡΟΣ

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟA/A ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

θ
Typewritten Text
Ισοβαθμούν Διάγκου και Μιχαλοπούλου



Σελίδα 13 

28/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΣΧΕΔΙΑΣΤΙΚΗ ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΜΕΣΩ Η/Υ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ
ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΜΑΡΘΑ ΛΟΥΚΙΑ
ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΔΙΑΓΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΜΑΤΑΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΜΗΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΓΛΑΜΠΕΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΠΡΕΖΕΡΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ

1

1
2
3
4
5
6
7
8
9

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ



Σελίδα 14 

28/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ- ΚΑΤΟΙΚΙΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΜΑΡΘΑ ΛΟΥΚΙΑ
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ
ΚΛΩΝΙΖΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΚΑΝΕΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
ΜΠΟΜΠΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΜΠΑΡΚΟΥΤΑ ΙΩΑΝΝΑ
ΔΙΑΓΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ
ΓΛΑΜΠΕΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΒΕΝΕΤΣΙΑΝΟΥ ΟΛΓΑ
ΜΟΥΤΖΟΥΡΈΛΛΗΣ ΣΤΑΎΡΟΣ
ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΤΡΙΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΚΑΤΣΑΝΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟA/A ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ



Σελίδα 15 

28/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ-ΧΩΡΟΙ ΨΥΧΑΓΩΓΙΑΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΚΑΝΕΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
ΔΙΑΓΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ
ΚΟΤΣΑΜΠΑΣΗ ΖΩΗ
ΜΠΑΡΚΟΥΤΑ ΙΩΑΝΝΑ
ΨΥΚΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΜΗΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΡΕΖΕΡΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ
ΚΑΤΣΑΝΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟA/A ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ



Σελίδα 16 

28/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ-ΧΩΡΟΙ ΑΝΑΨΥΧΗΣ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΜΑΡΝΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΚΛΩΝΙΖΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ
ΒΑΡΛΑΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
ΚΑΝΕΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
ΚΟΤΣΑΜΠΑΣΗ ΖΩΗ
ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ
ΜΠΑΡΚΟΥΤΑ ΙΩΑΝΝΑ
ΨΥΚΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΓΛΑΜΠΕΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΒΕΝΕΤΣΙΑΝΟΥ ΟΛΓΑ
ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΤΡΙΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΠΡΕΖΕΡΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ
ΚΑΤΣΑΝΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟA/A ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ



Σελίδα 17 

28/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΣΚΗΝΟΓΡΑΦΙΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΜΑΡΘΑ ΛΟΥΚΙΑ
ΣΤΟΥΡΝΑ ΑΘΗΝΑ
ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΣΑΛΑΜΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΣΓΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΣΙΔΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΠΑΠΑΡΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΒΛΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΛΥΜΝΙΑ

1
2
3
4

1
2
3

1

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

θ
Typewritten Text
Ισοβαθμούν Μάρθα και Στούρνα



Σελίδα 18 

28/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΕΡΑΜΙΚΗΣ
ΘΕΩΡΙΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΤΣΟΥΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΕΛΕΝΗ

ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΤΣΟΥΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΕΛΕΝΗ

1
2

1

1
2
3

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
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28/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ - ΣΥΝΘΕΤΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ
ΜΑΡΘΑ ΛΟΥΚΙΑ
ΚΑΝΕΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
ΒΑΡΛΑΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ
ΚΟΤΣΑΜΠΑΣΗ ΖΩΗ
ΜΠΑΡΚΟΥΤΑ ΙΩΑΝΝΑ
ΒΕΝΕΤΣΙΑΝΟΥ ΟΛΓΑ
ΜΗΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΜΟΥΤΖΟΥΡΈΛΛΗΣ ΣΤΑΎΡΟΣ
ΤΡΙΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΠΡΕΖΕΡΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟA/A ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
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28/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΟ ΒΑΣΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΠΛΑΣΤΙΚΗ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ
ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΝΤΑΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΗΝΑ
ΚΑΝΑΡΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΚΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ
ΚΑΤΣΟΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΣΤΕΛΛΑ 
ΠΑΠΑΡΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΔΙΛΙΝΤ¶ ΦΩΤΕΙΝΉ
ΒΛΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΛΥΜΝΙΑ

1
2
3
4
5
6
7

1
2

1
2

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
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28/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΔΟΜΙΚΗ ΤΕΧΝΗ-ΕΛΑΦΡΕΣ ΜΕΤΑΒΛΗΤΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ
ΘΕΩΡΙΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΜΠΟΜΠΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΚΟΤΣΑΜΠΑΣΗ ΖΩΗ
ΤΡΙΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΜΠΟΜΠΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ
ΚΛΩΝΙΖΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
ΔΙΑΓΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΨΥΚΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΚΟΤΣΑΜΠΑΣΗ ΖΩΗ
ΜΟΥΤΖΟΥΡΈΛΛΗΣ ΣΤΑΎΡΟΣ
ΤΡΙΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
ΚΑΤΣΑΝΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

1
2
3

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
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28/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΡΥΘΜΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΠΛΟΥ-ΑΡΧΑΙΟΙ ΚΑΙ ΜΕΣΑΙΩΝΙΚΟΙ ΧΡΟΝΟΙ
ΘΕΩΡΙΑ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΤΣΟΥΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ1
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟA/A ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ



Σελίδα 23 

28/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΕΙΚΑΣΤΙΚΕΣ ΣΥΝΘΕΣΕΙΣ/ΧΡΩΜΑ ΣΤΟ ΧΩΡΟ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ
ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΤΟΥΛΙΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΝΤΑΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΚΑΝΑΡΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΗΝΑ
ΚΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ
ΚΑΤΣΟΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
ΚΑΡΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΜΠΕΤΤΥ)

ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΣΤΕΛΛΑ 
ΠΑΠΑΡΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΔΙΛΙΝΤ¶ ΦΩΤΕΙΝΉ

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

1
2

1

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

θ
Typewritten Text
Ισοβαθμούν Κληρονόμος και Τουλιάτου

θ
Typewritten Text
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ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΥΦΑΣΜΑΤΟΣ-ΜΕΤΑΞΟΤΥΠΙΑ-ΤΥΠΟΒΑΦΙΚΗ
ΘΕΩΡΙΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΜΑΤΑΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΑΝΘΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ

ΜΑΤΑΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΤΑΜΒΑΚΕΡΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

1

1

1

1

1

1

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

A/A

A/A

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
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ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΡΥΘΜΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΠΛΟΥ-ΝΕΩΤΕΡΙΚΟΙ ΧΡΟΝΟΙ
ΘΕΩΡΙΑ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΤΣΟΥΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ1
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟA/A ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
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ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΚΕΡΑΜΙΚΗ-ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΥΛΙΚΩΝ
ΘΕΩΡΙΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΟΘΩΝ

ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΕΛΕΝΗ

ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΕΛΕΝΗ
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΟΘΩΝ

1

1

1
2

1

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
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ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΕΡΑΜΙΚΗΣ-ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ
ΘΕΩΡΙΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΕΛΕΝΗ

ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΕΛΕΝΗ

1

1

1
2

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ



Σελίδα 28 

28/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΕΠΙΠΛΟΥ - ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ
ΘΕΩΡΙΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΧΕΙΡΧΑΝΤΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΟΛΗ ΜΑΡΙΑ
ΧΕΙΡΧΑΝΤΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΜΑΡΝΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΣΙΔΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΓΛΑΜΠΕΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΒΑΡΛΑΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
ΚΑΤΣΑΝΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΣΓΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1

1

1
2
3
4
5
6
7

1
2

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ



Σελίδα 29 

28/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΕΠΙΠΛΟΥ - ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ
ΘΕΩΡΙΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΧΕΙΡΧΑΝΤΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΟΛΗ ΜΑΡΙΑ
ΧΕΙΡΧΑΝΤΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΣΙΔΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΜΑΡΝΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΓΛΑΜΠΕΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

1

1

1
2
3
4
5

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ



Σελίδα 30 

28/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ: ΕΠΙΠΛΟ
ΘΕΩΡΙΑ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΜΗ ΔΗΛΩΘΕΝΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΑΝΘΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ

ΧΕΙΡΧΑΝΤΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΝΘΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ

ΠΟΛΗ ΜΑΡΙΑ
ΧΕΙΡΧΑΝΤΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
ΜΑΡΝΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΡΕΖΕΡΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ

1

1

1
2

1
2
3

1

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

A/A

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ



Σελίδα 31 

28/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΔΕΟΝΤΟΛΟΓΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ - ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ
ΘΕΩΡΙΑ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

PAPAVASILIOU KONSTANTINOS
ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

1
2

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟA/A ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ



Σελίδα 32 

28/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ - ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΝΘΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ

ΠΟΛΗ ΜΑΡΙΑ

1
2

1

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ



Σελίδα 33 

28/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ & ΦΩΤΙΣΜΟΣ: ΧΩΡΟΙ ΕΡΓΑΣΙΑΣ (ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΟ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ)

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΛΩΝΙΖΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΜΑΡΘΑ ΛΟΥΚΙΑ
ΜΑΡΝΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΜΠΟΜΠΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΒΑΡΛΑΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
ΚΑΤΣΑΝΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

1
2
3
4
5
6
7

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟA/A ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ



Σελίδα 34 

28/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ & ΦΩΤΙΣΜΟΣ: ΧΩΡΟΙ ΕΡΓΑΣΙΑΣ (ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΟ ΦΩΤΙΣΜΟ)
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΛΩΝΙΖΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
ΚΟΤΣΑΜΠΑΣΗ ΖΩΗ

1
2

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟA/A ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ



Σελίδα 35 

28/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ & ΠΡΟΠΛΑΣΜΑΤΑ: ΧΩΡΟΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΟ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ ΕΣΩΤ. 
ΧΩΡΩΝ)

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΣ

ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΜΑΡΝΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΜΠΟΜΠΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΚΛΩΝΙΖΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ
ΣΙΔΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΒΑΡΛΑΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
ΜΑΤΑΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ
ΜΠΑΡΚΟΥΤΑ ΙΩΑΝΝΑ
ΨΥΚΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΒΕΝΕΤΣΙΑΝΟΥ ΟΛΓΑ

ΣΓΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

1

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

1

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ



Σελίδα 36 

28/09/2015ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΕΣΩΤ/ΚΗΣ ΑΡΧ/ΚΗΣ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ & ΣΧΕΔ/ΜΟΥ ΑΝΤ/ΝΩΝ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ & ΠΡΟΠΛΑΣΜΑΤΑ: ΧΩΡΟΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΑ ΠΡΟΠΛΑΣΜΑΤΑ)
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΠΛΗΡΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΣΙΔΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ
ΜΠΑΡΚΟΥΤΑ ΙΩΑΝΝΑ
ΒΕΝΕΤΣΙΑΝΟΥ ΟΛΓΑ

ΣΓΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

1
2
3
4

1

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

A/A

A/A

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ




